

# **TORBEN KNUDSEN ApS**

Filskovvej 40  
7200 Grindsted

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/12/2019**

---

**Torben Knudsen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

TORBEN KNUDSEN ApS  
Filskovvej 40  
7200 Grindsted

CVR-nr: 30243773  
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

**Revisor**

KROGH & THOMSEN I/S  
Trehøjevej 1  
7200 Grindsted  
DK Danmark  
CVR-nr: 19154408  
P-enhed: 1014773394

# Ledelsesberetning

## **HOVEDAKTIVITET**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive vognmandsforretning.

## **UDVIKLING I SELSKABETS AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. juli 2018 til 30. juni 2019 udviser et overskud på kr. 75.443, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

Forventningerne til 2019/20 er positive. Der forventes således et efter markedsforholdene tilfredsstillende niveau for såvel omsætning som indtjening.

## **BETYDNINGSFULDE HÆNDELSER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser af væsentlig betydning for årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>3.202.361</b>	<b>2.771.343</b>
Personaleomkostninger .....	1	-2.126.055	-2.071.869
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-788.623	-875.422
Andre driftsomkostninger .....		-20.667	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>267.016</b>	<b>-175.948</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		17.449	14.825
Andre finansielle indtægter .....		1.913	1.502
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-8.275	-6.414
Andre finansielle omkostninger .....		-147.660	-131.483
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>130.443</b>	<b>-297.518</b>
Skat af årets resultat .....		-55.000	61.419
<b>Årets resultat .....</b>		<b>75.443</b>	<b>-236.099</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		75.443	-236.099
<b>I alt .....</b>		<b>75.443</b>	<b>-236.099</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		3.277.245	2.802.386
Indretning af lejede lokaler .....		17.923	42.071
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>3.295.168</b>	<b>2.844.457</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.295.168</b>	<b>2.844.457</b>
Varer under fremstilling .....		0	201.368
Fremstillede varer og handelsvarer .....		225.000	225.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>225.000</b>	<b>426.368</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		449.550	489.144
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		474.603	401.321
Andre tilgodehavender .....		5.875	836
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	3	0	12.781
Periodeafgrænsningsposter .....		71.849	19.362
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.001.877</b>	<b>923.444</b>
Likvide beholdninger .....		16.461	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.243.338</b>	<b>1.349.812</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.538.506</b>	<b>4.194.269</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		150.000	150.000
Overført resultat .....		249.778	174.335
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>399.778</b>	<b>324.335</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		96.324	17.115
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>96.324</b>	<b>17.115</b>
Gæld til banker .....		342.722	0
Leasingforpligtelser .....		1.742.098	1.744.454
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>2.084.820</b>	<b>1.744.454</b>
Gæld til banker .....		142.395	608.376
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		310.670	250.842
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		178.260	195.737
Skyldig selskabsskat .....		23.902	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		678.580	539.309
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		12.653	0
Leasingforpligtelser .....		611.124	514.101
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.957.584</b>	<b>2.108.365</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.042.404</b>	<b>3.852.819</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.538.506</b>	<b>4.194.269</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	1.894.234	1.829.586
Pensionsbidrag	175.101	187.315
Andre omkostninger til social sikring	56.720	54.968
	<b>2.126.055</b>	<b>2.071.869</b>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	5.151.911	487.608
Tilgang	2.082.000	0
Afgang	-1.070.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.163.911</b>	<b>487.608</b>
Af- og nedskrivning primo	-2.349.525	-445.537
Årets afskrivning	-764.475	-24.148
Tilbageførsel ved afgang	227.334	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-2.886.666</b>	<b>-469.685</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.277.245</b>	<b>17.923</b>
<b>Heraf udgør finansielt leasede aktiver</b>	<b>2.658.511</b>	<b>0</b>

## 3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	2017/18 kr.
Saldo primo (tilgodehavende pr. 01.07.2018)	12.781
Bevægelser i regnskabsåret, netto (tilgodehavende udlignet, gæld pr. 30.06.19)	-26.000
Renter i regnskabsåret (beregnet med 10,0 % ved tilgodehavende, 4,0 % ved gæld)	566
	<b>-12.653</b>

#### 4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Bankgæld	397.564	54.842	342.722	77.340
Leasingforpligtelser	2.353.222	611.124	1.742.098	0
	<b>2.750.786</b>	<b>665.966</b>	<b>2.084.820</b>	<b>77.340</b>

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en månedlig leje på kr. 4.000. Lejemålet kan opsiges med 1 måneds varsel.

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter vedrørende driftsmateriel, som udløber senest den 1. april 2024. Den samlede restforpligtelse pr. 30. juni 2019 udgør tkr. 2.522. Den bogførte værdi af det leasede driftsmateriel udgør pr. 30. juni 2019 tkr. 2.659 og er indregnet under posten "Andre anlæg, driftsmateriel og inventar".

##### Sambeskatning:

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med T.K. Holding, Filskov ApS som administrationselskab.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens indkomst m.v. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for T.K. Holding, Filskov ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

#### 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Som sikkerhed for engagement med Den jyske Sparekasse er der tinglyst et skadesløsbrev med fordringspant på kr. 300.000.

#### 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	6